[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБЭАО1111]
Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                     № 1304                                                   с. Ванавара
очередная 26 сессия
«27» октября 2021г.

О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов № 1089 от 28.11.2018 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления сельского поселения село Ванавара»

         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей 25 Устава сельского поселения «село Ванавара» Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Приложение 2 к Решению Ванаварского сельского Совета депутатов № 1089 от 28.11.2018 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления сельского поселения село Ванавара» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Решению
         2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования (обнародования)  в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

И.о. Председателя Совета депутатов                       п/п                 Е.М. Макарова

Глава села Ванавара                                        п/п                             А.А. Зарубин

Приложение
к Решению Ванаварского сельского
Совета депутатов
от 27.10.2021 № 1304

Состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления сельского поселения село Ванавара

        1.Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления сельского поселения с. Ванавара в следующем составе:
       -Зарубин Александр Александрович – Глава села Ванавара, председатель комиссии;
       -Мялькина Татьяна Викторовна – начальник отдела права и имущественных отношений, заместитель  председателя комиссии;
       -Чернова Анна Сергеевна – ведущий специалист отдела права и имущественных отношений администрации с. Ванавара, секретарь комиссии;
       Члены комиссии:
       -Гаврилин Дмитрий Владимирович – директор МКУ «Ванаваражилфонд»;
       -Савватеева Анна Ивановна – депутат Ванаварского сельского Совета депутатов;
       -Ёлкин Роман Валерьевич – депутат Ванаварского сельского Совета депутатов;
        2. Работа комиссии регулируется Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления сельского поселения с. Ванавара.

image1.jpeg